
(仕様書　別紙）

（１）保守サポート範囲

保守対応時間 備考

別途メーカーサポート契約有 サポート契約無

サーバ（メイン）

1 PYR2542R2N PRIMERGY RX2540 M2 ラックベースユニット (2.5インチ) 1 ○ - 24時間365日

2 PYBWBS6 Windows Server 2016 Standard(16コア) バンドル 1 ○ - 24時間365日

3 PYBCP49XP Xeon プロセッサー E5-2683v4 (2.10GHz/16コア/40MB)×1 1 ○ - 24時間365日

4 PYBME16SC メモリ-16GB(16GB 2400 RDIMM×1) 4 ○ - 24時間365日

5 PYBAS5H RAID設定サービス(RAID5+Hotspare) 1 ○ - 24時間365日

6 PYBBA2SS2 ベイ追加オプション(2.5インチストレージ×16) 1 ○ - 24時間365日

7 PYBSH121E3 内蔵2.5インチSAS HDD-1.2TB (10krpm) 12 ○ - 24時間365日

8 PYBDV121 内蔵DVD-ROMユニット 1 ○ - 24時間365日

9 PYBSR3C41 SASアレイコントローラカード 1 ○ - 24時間365日

10 PYBLA264L Quad port LANカード(1000BASE-T) 1 ○ - 24時間365日

11 PYBLA302U ポート拡張オプション(1000BASE-T×2) 1 ○ - 24時間365日

12 PYBPU806 電源ユニット(800W) 2 ○ - 24時間365日

13 PYBCBP102 電源ケーブル(AC100V対応/3m) 2 ○ - 24時間365日

14 PY-UPAR152 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ) 1 ○ - 24時間365日

15 PY-UPC01 ネットワークマネジメントカード 1 ○ - 24時間365日

16 B5141EH7C PowerChute Network Shutdown for Virtualization v4.2 1 - ○ 24時間365日

17 V2PYLSZZS91
Acronis Backup 12 Virtual

1 ○ - 平日　9時～17時

サーバ（バックアップ）

1 PYR2542R2N PRIMERGY RX2540 M2 ラックベースユニット (2.5インチ) 1 ○ - 24時間365日

2 PYBCP49XP Xeon プロセッサー E5-2683v4 (2.10GHz/16コア/40MB)×1 1 ○ - 24時間365日

3 PYBME16SC メモリ-16GB(16GB 2400 RDIMM×1) 4 ○ - 24時間365日

4 PYBAS5H RAID設定サービス(RAID5+Hotspare) 1 ○ - 24時間365日

5 PYBBA2SS2 ベイ追加オプション(2.5インチストレージ×16) 1 ○ - 24時間365日

6 PYBSH121E3 内蔵2.5インチSAS HDD-1.2TB (10krpm) 12 ○ - 24時間365日

7 PYBDV121 内蔵DVD-ROMユニット 1 ○ - 24時間365日

8 PYBSR3C41 SASアレイコントローラカード 1 ○ - 24時間365日

9 PYBLA264L Quad port LANカード(1000BASE-T) 1 ○ - 24時間365日

10 PYBLA302U ポート拡張オプション(1000BASE-T×2) 1 ○ - 24時間365日

11 PYBPU806 電源ユニット(800W) 2 ○ - 24時間365日

12 PYBCBP102 電源ケーブル(AC100V対応/3m) 2 ○ - 24時間365日

13 PY-UPC01 ネットワークマネジメントカード 1 ○ - 24時間365日

14 PY-UPAR152 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ) 1 - ○ 平日　9時～17時

15 B5141EH7C PowerChute Network Shutdown for Virtualization v4.2 1 - ○ 平日　9時～18時

16 B1WYLSZZS91
Acronis Backup 12 Server

1 ○ - 平日　9時～17時

サーバ周辺機器

1 VL-17ESE 17型 液晶ディスプレイ（スタンダードモデル） 1 ○ - 24時間365日

2 PY-KBU1R1 小型OADGキーボード(106/USB) 1 ○ - 24時間365日

3 PY-MSU201 USBマウス(光学式) 1 ○ - 24時間365日

バックアップ装置

1 TS5400RN1204
TeraStation5400RN（12TB)

1 ○ - 24時間365日

ファイアウォール

1 FG-60D-BDL-5Y Fortinet FortiGate-60D(UTMオプション5年） 1 ○ - 24時間365日

サーバ機器ほか保守業務　機器明細

項 型名 品名 数量
保守


